427 w mieście Łodzi, przed wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:

a) pod № 1117, przy ulicy Widzewskiej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 14,500; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2,900; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 21,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (29) stycznia 1891 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

b) pod № 441, przy ulicy Zawadzkiej i Zachodniej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 13,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2,600; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 19,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 (30) stycznia 1891 roku przed notaryuszem Janem Kamockim.

d) pod № 1373, przy ulicy Dzielnej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 30,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 6,000; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 45,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 25 stycznia (6 lutego) 1891 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

e) pod № 1114-D, przy drodze do ogrodów staromieszczań obciążona pożyczką towarzystwa rs. 8,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,600; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 12,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 stycznia (9 lutego) 1891 roku przed notaryuszem Janem Kamockim.

Łódź, dnia 23 października (4 listopada) 1890 roku.

Za Prezesa Dyrektora: J. Kunitzer.

Dyrektor Biura: A. Rosicki.

2095-3-1

## ZARZĄD

**Stowarzyszenia Wzajemnej Pomocy Subjektów Handlowych m. Łodzi**

ma zaszczyt donieść, że w sobotę, dnia 17 (29) b. m. odbędzie się w sali KONCERTOWEJ VOGLA

# Wieczór Tańczący

427, przy ulicy Średniej tu w Łodzi, odbędzie się publicznie, losowanie do umorzenia listów zastawnych tatejszego Towarzystwa Kredytowego.

Wylosowanych zostanie listów zastawnych Seryi I na rs. 22,700, Seryi II na rs. 38,300, Seryi III na rs. 36,800 i Seryi IV na rs. 3,700.

Łódź, d. 13 (25) listopada 1890.

Prezes: E. Herbst.

Dyrektor Biura: A. Rosicki.

2211-1

## Sprzedaż pierników

z renomowanej fabryki „ZŁOTY UL”

hurtowo i detalicznie

u Braci Tharsz

ulica Piotrkowska № 23 (nowy) 1 2196-0-

Łodzianka Fabr. żel. dor.

Wielkie ogłoszenie towaroobrotowca G.